2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 10 июля 2020 года

	№ 322-р

	пгт. Междуреченский

	О внесение изменений в распоряжение

администрации Кондинского района

от 29 мая 2020 года № 268-р

«О проведении конкурса на формирование

кадрового резерва для замещения вакантной

должности муниципальной службы»

На основании статьи 33 Федерального закона от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Порядка формирования резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы, кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы, утвержденного постановлением администрации Кондинского района от 09 января 2019 года            № 3 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы, кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы»:

1. Внести в распоряжение администрации Кондинского района от 29 мая 2020 года № 268-р «О проведении конкурса на формирование кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы» следующие изменения:

В приложении к распоряжению:

1.1. Абзац шестнадцатый изложить в следующей редакции:

«1. Прием документов на участие в Конкурсе начинается со дня размещения объявления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район                              и на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в сети «Интернет» - федеральной государственной информационной системы «Единая информационная система управления кадровым составом государственной гражданской службы Российской Федерации» и заканчивается за 10 дней (03 августа 2020 года) до даты его проведения.».

1.2. Абзац девятнадцатый изложить в следующей редакции:

«4. Дата проведения первого этапа Конкурса определена - 13 августа     2020 года. Время проведения первого этапа Конкурса - 10:00 (конкурс документов проводится без участия кандидатов). Место проведения первого этапа Конкурса - кабинет № 210, Титова ул., д. 26, пгт. Междуреченский, Кондинский район, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный   - Югра, 628200.».

2. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного            округа - Югры.

3. Распоряжение вступает в силу после подписания и распространяется       на правоотношения, возникшие с 03 июля 2020 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Распоряжения 2020